



令和2年4月16日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 成田 ルミ子



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 1,260,000 円

前回までの支出残額 1,087,826 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	144,292	
2	研修費	25,960	
3	広報費	2,186,181	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	4,460	
	合計	2,360,893	

3 収支差引残高

△ 13,067 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高
						1,260,000		1,260,000
					前回までの支出残額	1,087,826		2,347,826
1	令和2年3月13日	3	広報費	大東印刷有限会社	春山ちあき活動報告「なでしこ」第63号B4印刷代25000枚		176,000	2,171,826
2	令和2年3月13日	3	広報費	大東印刷有限会社	春山ちあき活動報告「なでしこ」第63号B4折込代2500枚		9,350	2,162,476
3	令和2年3月27日	3	広報費	大東印刷有限会社	春山ちあき活動報告「なでしこ」第63号B4折り込み代2000枚		7,480	2,154,996
4	令和2年3月23日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	春山ちあき活動報告「なでしこ」第63号B4ポストイン代19000枚		100,320	2,054,676
5	令和2年2月15日	2	研修費	東武・東京メトロ	第3回ジャパンSDGsアワード報告会 参加交通費		1,678	2,052,998
6	令和2年2月16日	2	研修費	公益財団法人モラロジー研究所	道経一体経営セミナー参加費		2,000	2,050,998
7	令和2年2月16日	2	研修費	JR	道経一体経営セミナー参加交通費		1,012	2,049,986
8	令和2年2月29日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍 正論4月号代として		900	2,049,086
9	令和2年2月1日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍 正論3月号代として		900	2,048,186
10	令和2年1月6日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍 正論2月号代として		900	2,047,286
11	令和2年3月26日	3	広報費	株式会社プリントバック	新井けん市政ニュースレターVol. 23 印刷50,000部		184,480	1,862,806
12	令和2年3月31日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	新井けんの市政ニュースレターVol. 23 ポストイン38,000部		250,800	1,612,006
13	令和2年3月31日	3	広報費	大東印刷有限会社	2020年春号 活動報告書 印刷43,000部 折込40,600部		534,974	1,077,032
14	令和2年2月17日	1	調査研究費	イトーヨーカ堂 久喜店	行政視察費 荒川区 (2/18)土産代		3,456	1,073,576
15	令和2年2月18日	1	調査研究費	JR	荒川区役所・ゆいの森へ会派視察のための交通費 久喜～日暮里		1,540	1,072,036
16	令和2年2月18日	1	調査研究費	JR	荒川区役所・ゆいの森へ会派視察のための交通費 久喜～日暮里 7名		10,780	1,061,256
17	令和2年2月18日	1	調査研究費	JR	荒川区役所・ゆいの森へ会派視察のための交通費 栗橋～日暮里 2名		3,960	1,057,296
18	令和2年2月18日	1	調査研究費	JR	荒川区役所・ゆいの森へ会派視察のための交通費 白岡～日暮里		1,360	1,055,936
19	令和2年2月18日	1	調査研究費	JR	荒川区役所・ゆいの森へ会派視察のための交通費 東鷲宮～日暮里		1,716	1,054,220
20	令和2年2月18日	1	調査研究費	JR	荒川区役所・ゆいの森へ会派視察のための交通費 桶川～日暮里		1,360	1,052,860
21	令和2年1月8日	8	資料購入費	薫屋書店	書籍「AIに負けない子どもを育てる」		1,760	1,051,100

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高
22	令和2年2月14日	3	広報費	有限会社 イノウ印刷	ナビゲート21第61号 印刷費 6,700部		74,569	976,531
23	令和2年2月21日	3	広報費	日本郵便株式会社	郵送代 ナビゲート21第61号 764部		55,772	920,759
24	令和2年2月21日	3	広報費	日本郵便株式会社	郵送代 ナビゲート21第61号 954部		69,642	851,117
25	令和2年3月5日	3	広報費	(株)プリントパック	貴志信智活動報告21号 印刷 26,000部		40,600	810,517
26	令和2年3月24日	3	広報費	(有)川合新聞舗YC菫蒲店	貴志信智活動報告21号折込 2,800部		8,731	801,786
27	令和2年3月24日	3	広報費	(有)川合新聞舗YC久喜店	貴志信智活動報告21号折込 1,650部		5,146	796,640
28	令和2年3月24日	3	広報費	YC栗橋南部	貴志信智活動報告21号折込 820部		2,977	793,663
29	令和2年3月24日	3	広報費	ASA菫蒲	貴志信智活動報告21号折込 1,800部		6,534	787,129
30	令和2年3月26日	3	広報費	(株)ぱど	貴志信智活動報告21号折込 8200部		27,060	760,069
31	令和2年1月21日	3	広報費	(株)プリントパック	久喜一新NO35印刷代30000部		45,050	715,019
32	令和2年3月19日	3	広報費	(株)プリントパック	久喜一新NO36印刷代30000部		45,020	669,999
33	令和2年3月30日	3	広報費	(株)プリントパック	久喜一新NO36改訂版印刷代12000部		20,490	649,509
34	令和2年1月17日	2	研修費	一般財団地域活性化センター	地方議会議員対象セミナー		15,000	634,509
35	令和2年1月24日	2	研修費	東武鉄道 東京メトロ	地方議会議員対象セミナー参加交通費		1,592	632,917
36	令和2年1月28日	3	広報費	YC栗橋南部	久喜一新NO35新聞折込4100枚		14,883	618,034
37	令和2年1月28日	3	広報費	読売センター栗橋北部	久喜一新NO35新聞折込470枚		1,706	616,328
38	令和2年1月28日	3	広報費	(株)朝日ネットコーポレーション	久喜一新NO35新聞折込1050枚		3,811	612,517
39	令和2年2月6日	3	広報費	ASA鷺宮	久喜一新NO35新聞折込3050枚		11,072	601,445
40	令和2年2月6日	3	広報費	YC鷺宮	久喜一新NO35新聞折込2950枚		10,708	590,737
41	令和2年2月6日	3	広報費	前田新聞店	久喜一新NO35新聞折込2085枚		7,568	583,169
42	令和2年2月6日	3	広報費	読売センター東鷺宮	久喜一新NO35新聞折込2250枚		8,167	575,002
43	令和2年2月12日	2	研修費	全国災害ボランティア議員連盟	報告と課題検証 研修参加費		3,000	572,002
44	令和2年2月12日	2	研修費	東武鉄道 東京メトロ	報告と課題検証 研修参加交通費		1,678	570,324

領収書番号	起乗年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高
45	令和2年2月27日	3	広報費	YC久喜	久喜一新NO35新聞折込4960枚		15,468	554,856
46	令和2年3月24日	3	広報費	ASA菫蒲	久喜一新NO36新聞折込1850枚		6,715	548,141
47	令和2年3月24日	3	広報費	ASA鷺宮	久喜一新NO36新聞折込3050枚		11,072	537,069
48	令和2年3月24日	3	広報費	YC久喜	久喜一新NO36新聞折込4960枚		15,468	521,601
49	令和2年3月24日	3	広報費	YC菫蒲	久喜一新NO36新聞折込2800枚		8,731	512,870
50	令和2年3月24日	3	広報費	YC栗橋南部	久喜一新NO36新聞折込4100枚		14,883	497,987
51	令和2年3月24日	3	広報費	YC鷺宮	久喜一新NO36新聞折込2950枚		10,708	487,279
52	令和2年3月24日	3	広報費	前田新聞店	久喜一新NO36新聞折込2103枚		7,633	479,646
53	令和2年3月24日	3	広報費	読売センター栗橋北部	久喜一新NO36新聞折込470枚		1,706	477,940
54	令和2年3月24日	3	広報費	読売センター東鷺宮	久喜一新NO36新聞折込2250枚		8,167	469,773
55	令和2年3月25日	3	広報費	ASA久喜	久喜一新NO36新聞折込1900枚		6,270	463,503
56	令和2年3月25日	3	広報費	毎日新聞久喜東部西部販売所	久喜一新NO36新聞折込1000枚		3,630	459,873
57	令和2年3月25日	3	広報費	(株)朝日ネットコーポレーション	久喜一新NO36新聞折込1000枚		3,630	456,243
58	令和2年3月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 1月～3月分		120,120	336,123
59	令和1年12月27日	3	広報費	はんこ村ベルマッチ	平沢健一郎市議会報告だより第28号 30,000枚 印刷費		110,500	225,623
60	令和2年3月9日	3	広報費	はんこ村ベルマッチ	平沢健一郎市議会報告だより第29号 30,000枚 印刷費		96,100	129,523
61	令和2年2月29日	3	広報費	YC菫蒲	平沢健一郎市議会報告だより第29号(3100枚)折込料		9,667	119,856
62	令和2年2月8日	3	広報費	ASA鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第29号(1600枚)折込料		5,808	114,048
63	令和2年2月27日	3	広報費	読売センター栗橋北部	平沢健一郎市議会報告だより第29号(500枚)折込料		1,815	112,233
64	令和2年2月26日	3	広報費	読売センター桶川東部	平沢健一郎市議会報告だより第29号(450枚)折込料		1,633	110,600
65	令和2年2月27日	3	広報費	株式会社 朝日ネットコーポレーション	平沢健一郎市議会報告だより第29号(1050枚)折込料		3,811	106,789
66	令和2年2月27日	3	広報費	YC栗橋南部	平沢健一郎市議会報告だより第29号(3180枚)折込料		11,543	95,246
67	令和2年2月26日	3	広報費	YC鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第29号(3400枚)折込料		12,342	82,904

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高
68	令和2年2月28日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第29号(2200枚)折込料		7,986	74,918
69	令和2年2月27日	3	広報費	有限会社 川合新聞舗 久喜東販売所	平沢健一郎市議会報告だより第29号(4000枚)折込料		12,474	62,444
70	令和2年2月27日	3	広報費	有限会社 川合新聞舗 YC久喜店	平沢健一郎市議会報告だより第29号(4960枚)折込料		15,468	46,976
71	令和2年2月27日	3	広報費	ASA久喜	平沢健一郎市議会報告だより第29号(3800枚)折込料		12,540	34,436
72	令和2年3月4日	3	広報費	ASA菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第29号(1000枚)折込料		3,630	30,806
73	令和1年12月26日	3	広報費	日本郵便株式会社	平沢健一郎市議会報告だより第28号 601通郵送料		43,873	△ 13,067
			合計			2,347,826	2,360,893	△ 13,067